Aurifabro et Nicolao de Warden, famulo dicti Ottonis, testibus fide dignis

dicte diocesis ad premissa vocatis et rogatis. In quorum omnium testimo-

nium, nos Maria de Bruys, priorissa pro tempore dicti monasterii de

Milen, ad relationem nostrorum scabinorum predictorum, nosque scabini

predicti presentibus litteris seu présent! instrumente publico nostra sigilla

apposuinius, cum prolestatione tali quod sive corrupta vel intégra aut non

apposita apparuerint, verumtamen, virtute signi subscripti notarii, robur

obtineant omnia et singula prenarrata.

Et ego Martinus, dictus Kelver, clericus de Sancto Trudone, dicte

Leodiensis diocesis, publicus sacri Romani imperii auctoritate et curie

Leodiensis notarius, quia premissis omnibus et singulis una cum preno-

tatis judice, scabinis et testibus fide dignis presens fui, hoc instrumentum

publicum inde confeci, soliloque nieo signo et consueto signavi requi-

situs et rogatus.

Copie dans le caitulaire C, fol. 37.

CCCCXXXI.

Otton de Cuyck^ dit de Mierop, vend à l'abbaye de Saint-Trond l'usufruit

qu'il s'était réservé des biens diidit Mierop.

(Sainl-Tronil , 16 octobre 1366.)

In nomine Domini. Amen. Universis présentes litteras seu hoc presens

publicum instrumentum visuris et audituris, Henricus Werneri, scultetus
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scujiulex, Waltgherusde Sancta Kathenna,Henricus Johannis ex Palude,

Willelmus Bredeken et Henricus de Stockem, scabini curie religiosaruni

doiniiiurum prioiisse et convenlus monasterii de Milen nionialiuni , ordinis

saiicti Benedicti, Leodiensis diocesis, salutem cuni notitia veritatis. Nove-

lilis quod ciini nuper honestus vir Otto de Cuyke, alias dictxis Mierhoepe,

ariniger, dicte diocesis, contulerit et assignaverit reverendo in Cliristo

patri ac domino nostro pie nieniorie, domino Roberto , lune abbati, et

convcntui monasterii Saneti Trudonis, ordinis et diocesis predictorum, ad

accensum seu firmam perpetuam , bona sua de Mierhoepe ' , vidclicet man-
sionem, cum suis attinenciis et aiia in litteris seu instrumentis inde con-

fectis declarata
,
pro cerlo annuo et hereditario redditu, qui, ut utrique

parti tune placuit, ad vitalem pensionem exlitit duplicatus. Cumque idem

Otto, per expressum conventum, sibi retinuerit et reservaverit usumfruc-

tum in mansione predicta, cum stabulis et vivariis omnibus ad dictam

niansionem seu ad dicta bona spectantibus, juxta lenorem pretacti instru-

menti, hinc est quod in presentia nostrorum notariorum ac testium

subscriptorum, propter hocpersonaliter constitutis predicto Ottone,armi-

gero, ex una parte, et venerabili ac religioso viro domino Renero, prepo-

silo jam dicti monasterii Saneti Trudonis, ex altéra, predictus Otto vo-

luntarie et expresse recognovit se vendidisse prefato domino preposito,

ementi nomine et ad opus reverendi in Christo patris ac domini nostri,

domini Zachei , moderni abbatis, et conventus dicti monasterii, usufruc-

tum totalem
,
quem idem Otto in dictis bonis pridem , ut prefertur , sibi

reservarat, pro certo pretio, ipsi Ottoni, prout confessus fuit, persoluto.

lia quod idem Otto hujusmodi usufructum reportavit in manus mei scul-

leti predicti, eidem expresse et penitus renuntiando, tantumquc de illo

fecit, quod nos scabini predicti, ad monitionem dicti sculteti, senten-

tiaA imus dictis dominis abbati et conventui seu dicto domino preposito

,

eorum nomine, de dicto usufructu esse satisfactum. Et ad futuram caute-

lam, promisit dictus Otto, per fidem corporaliter prestitam in manibus

cujuslibet nostrorum notariorum subscriptorum loco juramenti, quod

contra premissa non veniet in posterum, directe vel indirecte. Acta fuerunt

hec in aula inferiori dicti domini abbatis, in ejus opido Saneti Trudonis,

' Microp. Voy. p. 577, note 1.
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anno a Nativitate Domini inillesimo tricentesimo sexagesimo sexto, indic-

tione quarta, mensis octobris die décima sexta, hora misse vel quasi,

presentibus , una cum jiidice et scabinis predictis, viris honestis et discretis

dominis Johanne de Lobosch, Rencro de Stallegghe, presbileris, Wer-

nero magno, dicto Ekelc, sculteto dicti domini abbatis, Gcrardo Zuring,

Henrico Lalhouwere, Willelmo Maech, ac pluribus aliis tcslibus dicte

diocesis, ad premissa vocatis et rogatis. In ciijus rei testimonium, nos

Maria de Bruys, priorissa dicti monastcrii de Milen, ad relationem et

lequestam predictorum nostrorum scabinorum, nosque seabini predieti

ad supplicationem dictarum partium presentibus litteris apposuimus si-

gilla nostra. Datum ut supra.

Copie contenue, dans l'acle fuivani el ilaiis le cartulaiie 0,

fol. 58.

CCCCXXXII.

Otton de Cinjch, dit de Mierop, vend à l'abbaye de Saint-Trond ses biens

féodaux de Duras.

( IG oclobi-e lôCfi.)

In nomine Domini. Amen, etc. '. Item post premissa sic facta, immé-

diate et absque intervallo, anno, indictionc, die, hora et presentibus

personis predictis, idem Otto recognovit expresse et libère se vendidisse,